Palácio Sabino Lopes da Silva- CNPJ 08.393.084/0001-82 – camaramunicipalta@gmail.com

Rua José Moreira, Centro 692 – Centro – CEP: 59955-000 – Tenente Ananias-RN

WhatsApp – 84 99927-5831

DECRETO LEGISLATIVO Nº 012/2023

Suspende a sessão prevista para o dia 01 de setembro de

2023.

VERIDIANA FERREIRA SARMENTO, Presidente da Câmara Municipal, no uso das

suas atribuições que lhe confere a Lei.

CONSIDERANDO o falecimento da senhora Zulmira Gomes Sarmento, avó da vice-

prefeita Maria Das Graças Vieira Da Silva.

CONSIDERANDO, a previsão regimental no artigo 16, I alínea a.

DECRETA

Art. 1º – Fica suspensa a sessão ordinária prevista para o dia 01 de setembro de 2023.

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua assinatura.

Tenente Ananias, 01 de setembro de 2023

_____________________________________

VERIDIANA FERREIRA SARTMENTO

Presidente da CMTA